
Mikaeli kammarkör VT - 2025

Stämma Namn Mobil E-post

S Ella Stemme (st.ansv) 073-5445112 ella@smartasaker.se
S Anna Grünfeldt 070-2180676 anna.grunfeldt@gmail.com
S Maria Berkemar 070-7551280 maria.berkemar@gmail.com
S Sofia Willner 070-3138021 zofias@gmail.com
S Sara Franceschi 070-4029590 sms.franceschi@gmail.com
S Maria Henningson 0760-344078 maria.henningson@gmail.com
S Kajsa Sundqvist 070-2445945 kajsa.b.sundqvist@gmail.com
S Jenny Ericsson Paul 073-7704271 jennyericssonpaul@outlook.com

A Astrid Wilson Roldao 070-8221923 wilson.roldao@hotmail.com
A Elinor Schang 073-7124916 elinor.schang@svt.se
A Jessica Kåhlin 070-7295456 jessica.kahlin@regionstockholm.se
A Maja Lind 070-7336991 majal_@hotmail.com
A Susanna Jernelöv (extra) 070-2399869 susannajernelov@gmail.com
A Maria Eby von Zweigbergk 070-7168299 maria.ebyvz@gmail.com
A Karin Lindgren (st.ansv) 070-2900498 karin.lindgren@gmail.com
A Ann-Louise Ulfsparre 076-8314753 al.ulfsparre@gmail.com

T Niklas Stenberg 070-2679499 niklas.stenberg@addtech.com
T Fredrik Wiberg (Ordf.) 070-4861766 wibergfredo@gmail.com
T Niklas Mattsson (Kassör) 073-3767449 niklascumattsson@gmail.com
T Ludvig Eby 073-5049751 ludvig_eby@hotmail.com
T Tobias Theorell 070-8491533 tobias.theorell@me.com
T Johan Mälman 070-3177771 johan@malman.se
T Tomas Aschan 073-7203305 tomas.aschan@gmail.com
T Jonas Lindström (st.ansv) 076-1498237 jonas@elvbo.com
T Andreas Lüning 070-2012042 famluening@gmail.com

B Glenn Cavander 070-2480882 glenn.cavander@gmail.com
B Magnus Clauson 073-3550901 magnus.clauson@gmail.com
B Jesper Gawell 070-3112673 jesper@gawell.net
B Vincent Wong (st.ansv) 070-7776275 vincent.familjen.wong@gmail.com
B Erik Sävenstrand 070-4798440 erik@savenstrand.com
B David Edvardsson 070-2100927 dden2021@outlook.com
B Johan Alvfors (tj.l) 073-0503772 johan.alvfors@gmail.com 
B Jan Zedenius 070-4846303 jan.zedenius@ki.se
B Lars Cronsioe 076-8789875 lars.cronsioe@gmail.com

DIR Anders Eby 070-6287855 eby.anders@gmail.com
2025-01-21
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